366. *Grillo de Caneto si riconosce debitore di Amizone Seratone per una balla di fustagno. 13 agosto 1201.*

Confitetur Grillus de Caneto se cepisse ballam unam fustaneorum ab Amizone Seratone Mediolanensi, unde ei vel Manfredo Morono vel certo misso alterius eorum dare promittit lib. .xxi $\frac{1}{2}$. usque ad dies .xv. proximos sub pena dupli stipulata. Testes Guidolotus Lucensis, Gerardius draperius. Actum Ianue in domo Oberti Enbriaci, die .xii. augusti, circa terciam (13).

367. *Guglielmo di Monleone si riconosce debitore di Reveiato di Milano per una balla di fustagno. 13 agosto 1201.*

(1) *In sopralinea*: usque ad annos .v. proximos.

(2) *Cancellato*: vel quas.

(3) *In sopralinea*: et dare ei poterit.

(4) *Cancellato*: g.

(5) *Cancellato*: habet.

(6) *Per postilla*: et de domo medietatem introitus.

(7) *In sopralinea*: predictus Çacharias.

(8) *Cancellato*: et sorte; *in sopralinea*: et pro predictis omnibus ut supra observandis.

(9) *In sottolinea*: sit firma.

(10) *Il foglio è nella parte superiore in cattivo stato.*

(11) *In sopralinea*: Çacharie.

(12) *Cancellato*: Petrus Medro.

(13) *Nel margine*: terciam.

Confitetur Wilielmus de Munleono se cepisse a Reveiato Mediolanensi (1) ballam .i. fustaneorum, unde ei dare promittit lib. .xxii. usque ad kalendas septembris proximi sub pena dupli stipulata. Et Rolandus de Caneto constituit se proprium et principalem debitorem sub pena dupli stipulata. Testes Guilielmus de Cremona, Petrus Aratanus.

368. *Giovanni di Lecco contrae un cambio su Milano con Giovanni de Cerllanio.* 13 agosto 1201.

Confitetur Iohannes de Leco se cepisse tot den. ian. ab Iohanne de Cerllanio, unde ei dare promittit lib. .vi. honorum denariorum imperialium in Mediolano usque ad kalendas septembris proimi. Et si ita non attenderit omnes expensas resarcire et sua bona pignori obligat. Testes Anselmus Dalma, Amiço Seratorus, Reveiatus de Mediolano. Actum Ianue in stacione Ottonis Gontardi et nepotis, die .xiii. augusti, circa terciam.

369. *Pietro de Acte si riconosce debitore di Amizone Seratorio per una balla di fustagno.* 13 agosto 1201.

Confitetur (2) Petrus de Acte de Acte (3) se cepisse ballam .i. fustaneorum ab Amiçone Seratorio Mediolane(n)si, unde ei vel Manifredo Morono vel certo misso alterius eorum dare promittit lib. .xxi $\frac{1}{2}$. ad kalendas septembris proximi sub pena dupli stipulata. Et si non attenderit ut supra Enricus de Stacione et Petrus Iohannes de Stacio(ne) (4) promittunt attendere et pagare pro eo ut supra et proprium et principalem debitorem et pagatorem (5) se constituit predicto Amiçoni sub pena dupli stipulata. Et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Testes Guidolotus Lucensis, Ido Vexa, Stefanus Caxarius. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xiii. augusti, circa medium diem.